
ورزشی   9 یکشنبه 15 بهمن   1402- 23 رجب  1445 - 4  فوریه 2024 - سال بیست  و سوم - شماره  6198

جریمه ۲ هزار دلاری طارمی 
مهدی طارمی از سوی 
به  آسیا  فوتبال  کنفدراسیون 
دلیل دریافت دو کارت زرد در 

دیدار با سوریه جریمه شد.
به گزارش ایسنا، طارمی 
در دیدار قبلی برابر سوریه دو 
کارت زرد از داور دریافت کرد و 
با جریمه از سوی کنفدراسیون 

فوتبال آسیا مواجه شد. طارمی علاوه بر محرومیت یک جلسه ای مطابق با ماده 
۳.۱.۱ بخشنامه شماره ۲۵ جام ملت های آسیا، باید ۲ هزار دلار نیز ظرف ۳۰ 
روز به کنفدراسیون فوتبال آسیا بپردازد و تکرار این بی انضباطی با جریمه مالی 

بیش تری همراه خواهد شد.
در دیدار کره جنوبی و استرالیا کیم مین جائه، مدافع نامدار کره که در بایرن 
مونیخ بازی می کند به دلیل دریافت دو کارت زرد، دیدار با اردن در نیمه نهایی 

را از دست داد تا غایب بزرگ دور بعدی لقب گیرد. 
هری سوتار و آیدن اونیل نیز محروم شدند و با توجه به حذف استرالیا، دیدار 
رسمی بعدی کشورشان را از دست خواهند داد. پیش از این  سالم العجالین و 
علی علوان دو بازیکن کلیدی اردن نیز در دیدار با تاجیکستان دو اخطاره شدند 

و دیدار با کره جنوبی در نیمه نهایی را از دست دادند.

کریس بامستد در یک قدمی خط پایان  
برترین و محبوب ترین ورزشکار 
فیزیک کلاسیک جهان سن بازنشستگی 
خود را تعیین کرده و تنها یک سال با 

آن فاصله دارد.
به گزارش ایرنا، کریس بامستد در 
مسترالمپیای ۲۰۲۳ موفق شد پنجمین 
قهرمانی خود در رشته بادی کلاسیک 
کسب کند. وی پرچمدار رشته فیزیک 

کلاسیک جهان است و از نظر برخی کارشناسان می تواند تعداد قهرمانی های 
خود در این رشته را ۲ رقمی کند.

بامستد در مصاحبه ای در خصوص عمر قهرمانی خود گفت: خیلی زود و در 
سن ۲۳ سالگی موفق به کسب اولین قهرمانی شدم که اصلا فکر نمی کردم انقدر 

زود بتوانم به این جایگاه دست یابم.
او در ادامه عمر ورزش حرفه ای خود را تا ۳۰ سالکی عنوان و اعلام کرد که 

از آن پس می خواهد به دنبال زندگی مشترک و وقت گذرانی با خانواده باشد.
ستاره فیزیک کلاسیک مسترالمپیا امروز ۲۹ ساله شد و شاید نهایتا ۲ 
سال دیگر بتوانیم او را روی استیج مسترالمپیا تماشا کنیم. او در حال حاضر 
محبوب ترین بدنساز تاریخ پس از آرنولد است و شاید عدم حضور او در این 

رقابت ها، یک حسرت برای طرفداران و مخاطبان این ورزش باشد.
کریس زیر نظر هانی رامبد، مربی با سابقه بدنسازی تمرین می کند که از این 
نظر با هادی چوپان، برترین بدنساز کشورمان اشتراک دارند. آن ها از یک تیم  
هستند و توانستند در سال های جاری، برترین مدال های رشته بادی بیلدینگ و 

فیزیک کلاسیک را کسب کنند.

تیراندازان در برزیل شانس کسب چند سهمیه را دارند
برزیل  جهانی  مسابقات 
آخرین شانس تیراندازان برای 
کسب سهمیه المپیک پاریس 
است. به گزارش خبرگزاری، 
مسابقات جهانی برزیل روزهای 
۱۱ تا ۱۹ آوریل )۲۳ تا ۳۱ 

فروردین( به عنوان آخرین مرحله توزیع سهمیه المپیک پاریس در رشته 
تیراندازی محسوب می شود و ملی پوشان تفنگ و تپانچه کشورمان فقط در این 
رویداد است که می توانند شانس حضور در پاریس را داشته باشند. با پایان این 
مسابقات سهمیه های باقیمانده از طریق رنکینگ توزیع خواهد شد.  هر کشور 
در هر ماده فقط می تواند ۲ سهمیه بگیرد و در هر مسابقه این امکان را دارد که 
یک سهمیه کسب کند بنابراین کاروان تیراندازی کشورمان در مسابقات جهانی 
برزیل در ماده هایی که سهمیه نگرفته فقط می تواند به یک سهمیه المپیک برسد. 
غیر از ماده تفنگ زنان که سهمیه کامل شده، ایران می تواند یک سهمیه در سه 
وضعیت زنان و یک سهمیه در سه وضعیت مردان کسب کند. در تپانچه ۱۰ متر 
مردان، ۱۰ متر زنان، تپانچه ۲۵ متر زنان و در تفنگ بادی ۱۰ متر بادی مردان 
نیز این شانس وجود دارد تا ملی پوشان کشورمان به سهمیه برسند. در اهداف 
پروازی در اسکیت ایران شانسی برای کسب سهمیه ندارد اما در تراپ می تواند در 
مسابقات قطر در بخش زنان و مردان به سهمیه برسد. بابک یگانه در تراپ مردان 
و شیوا فرح پور و مرضیه پرورش نیا در تراپ زنان شانس کسب سهمیه دارند. 
تاکنون هانیه رستمیان در تپانچه ۲۵ متر، شرمینه چهل امیرانی و فاطمه امینی 

در تفنگ بادی، محمد بیرانوند در تراپ سهمیه المپیک گرفته اند. 

آزمون در فهرست اروپایی رم
رم فهرست رسمی بازیکنانش 
برای حضور در لیگ اروپا را اعلام 
کرد که نام سردار آزمون نیز در 

آن دیده می شود.
به گزارش ایسنا ، دانیله 
ده روسی تصمیم گرفت سردار 
آزمون، توماسو بالدانزی و 

آنجلینو را در فهرست اروپایی رم قرار دهد. آزمون پس از حذف اولیه از لیست، 
اکنون جایگزین بلوتی شده است که به صورت قرضی به فیورنتینا رفت. دین 
هویسن و راسموس کریستنسن از فهرست اروپایی رم حذف شدند و در 
رقابت های رم در لیگ اروپا حضور نخواهند داشت. آندره آ بلوتی پس ازعملکرد 
ضعیف در رم در این فصل، انتقال قرضی خود به فیورنتینا را تکمیل کرد. بلوتی 
پس از اعلام رسمی انتقالش به فیورنتینا نوشت: از شما متشکرم، از هواداران رم 
به خاطر استقبالی که از من کردند، برای اینکه باعث شدند من احساس کنم 
بخشی از ایان تیم بزرگ هستم تشکر می کنم. هواداران رم خیلی از من حمایت 
کردند حتی در سخت ترین لحظات. من برای شما بهترین ها را آرزو میکنم.   با 
قرارگرفتن نام سردار آزمون در فهرست اروپایی رم از سوی ژوزه مورینیو می توان 
شاهد دوئل سردار - جهانبخش در این دور از رقابت های لیگ اروپا بود. تیم های 
این دو بازیکن تیم ملی ایران، فصل پیش هم در نیمه نهایی لیگ اروپا برابر هم 

قرار گرفته بودند. البته سردار فصل پیش بازیکن بایرلورکوزن بود.

جریمه سنگین کاپیتان تیم ملی اردن
کاپیتان تیم ملی فوتبال اردن 
به خاطر اخراجش در دیدار برابر 
عراق سه بازی محروم و پنج 

هزار دلار جریمه شد.
به گزارش ایسنا، تیم ملی 
فوتبال اردن در دور یک هشتم 
نهایی جام ملت های آسیا 

به مصاف عراق رفت و توانست با نتیجه سه بر دو به پیروزی برسد و راهی 
جمع هشت تیم پایانی جام شود. در دقایق پایانی این بازی یک صحنه جنجالی 
روی نیمکت اردن رخ داد که با دخالت داور بازی هم همراه شد. در دقایق 
پایانی در حالی که اردن گل تساوی را به عراق زد، حسین عموته، سرمربی 
مراکشی اردن، از بازیکنان خواست که روی نیمکت بنشینند و کنار زمین را 
خلوت کنند تا وقت بازی گرفته نشود اما حمزه الدردور، مهاجم باتجربه اردنی ها، 
با سرمربی تیم درگیری لفظی پیدا می کند؛ به طوری که حتی او را هل داد 
و نیمکت نشین ها برای جداکردن این دو پادرمیانی کردند. علیرضا فغانی این 
بازیکن را به خاطر رفتار ناشایستش از زمین اخراج کرد. شبکه تلویزیونی الکاس 
خبر داد کنفدراسیون فوتبال آسیا کاپیتان اردن را سه بازی از همراهی تیم 
محروم و پنج هزار دلار جریمه کرد تا این بازیکن رسما جام ملت های آسیا را از 
دست بدهد. البته حسین عموته، سرمربی اردنی ها، پیش از این کاپیتانش را از 
همراهی تیم کنار گذاشته و او را به اردن بازگردانده بود. تیم ملی فوتبال اردن 
به نیمه نهایی جام ملت های آسیا راه پیدا کرده است و در این مرحله به مصاف 

کره جنوبی خواهد رفت.

اخبارکوتاه

گروه ورزشی- محمد حسین یزدی: تیم 
ملی فوتبال ایران در دیدار حساس مقابل ژاپن 
به برتری دو بر یک دست یافت و سزاوارانه 
راهی مرحله نیمه نهایی جام ملت های آسیا 
شد.تیم  ملی فوتبال ایران از ساعت ۱۵ 
عصر شنبه در مرحله یک چهارم نهایی جام 
ملت های آسیا، در ورزشگاه اجوکیشن سیتی 
شهر دوحه به مصاف ژاپن رفت تا فینال 
زودهنگام این مسابقات، در یک چهارم برگزار 
شود. قضاوت این دیدار حساس را، »ما نینگ« 
از چین برعهده داشت و در نهایت شاگردان 
امیر قلعه نویی با نمایشی خیره کننده در 
نیمه دوم به برتری دو بر یک رسیدند. این 
برای نخستین بار بود که ایران در ادوار جام 
ملت های آسیا موفق شد برابر ژاپن گلزنی کند 

و این تیم را شکست دهد.
کوزو تاشیما، رئیس فدراسیون فوتبال ژاپن 
بعد از بازی اعتراف کرد که ایران شایسته 
پیروزی بود. وی در ادامه گفت : در نیمه 
نخست بازی خوبی را به نمایش گذاشتیم و 
توانستیم به گل برسیم اما در نیمه دوم خوب 
نبودیم.در نیمه دوم ایران بازی بهتری را به 
نمایش گذاشت و با شایستگی هم به پیروزی 
رسید.  ایران سرانجام ژاپن را شکست داد و 
به تیم ایران و بازیکنان این تیم پیروزی را 

تبریک می گویم.
تمجید قلعه نویی از تیم  ملی

»امیر قلعه نویی« سرمربی تیم ملی فوتبال 

ایران، پس از بازی مقابل ژاپن اظهار کرد: 
خدا را شکر لطف خدا و اهل بیت شامل حال 
فوتبال ایران شد و توانستیم برد خوبی را به 
دست بیاوریم. آسیا باید به این بازی افتخار 
کند. بازیکنان امروز با قلبشان بازی کردند و 
ممنون محبت مردم ایران هستیم. لیاقت آنها 
بالاتر از این هاست. بازیکنانم امروز به خاطر 
مردم ایران بازی کردند و با بازی تاکتیکی و 
تکنیکی توانستیم بازی را در نیمه دوم ببریم.

امیر قلعه نویی در نشست خبری پس از بازی 
مقابل ژاپن هم اظهار کرد: خدا را شاکریم که 
لطف و عنایتش شامل حال ما شد و توانستیم 
یک بازی خوب و تاکتیکی انجام دهیم و با 
تمرکز بالا بازی را ببریم. اولا آسیا باید به این 

بازی افتخار کند.
فوتبال ایران باید به این بازی افتخار کند و 
جوانان شایسته ای که امروز جانشفانی کردند، 
با قلبشان برای مردم بازی کردند، این مردم 
لیاقتشان بسیار بالاتر از این حرف هاست. امروز 
سربازان وطن نشان دادند که چه انسان های 
بزرگی هستند و فعلا خواستن را انجام بدهند. 
امیدوارم از این به بعد نگاه های نسبت به این 

فوتبال عوض شود.
وی در ادامه افزود: ما باید از فوتبال به عنوان 
یک فرصت استفاده کنیم و از این پس باید 
از فدراسیون فوتبال نهایت حمایت را داشته 
باشیم که بتواند در سطح کلی در فوتبال ایران 
تاثیرگذار باشد. این بازی نقطه عطفی برای 

فوتبال ایران بود و فکر می کنم که جوانان ما 
کار خیلی بزرگی انجام دادند، نه به خاطر این 
برد، بلکه به خاطر کیفیت خوبی که نشان 
دادند. یک برنامه داشتیم که خط میانی 
آنها را با چرخشی که داشتند از بازی خارج 
کنیم. تا قبل از گلی که دریافت کردیم موفق 
نبودیم اما پس از گل فوتبالی در نیمه دوم 
بازی کردیم که به نظرم از سطح آسیا بالاتر 
بود. امیدوارم نگاه مسئولان به فوتبال عوض 
شود و حمایت کنند. نه فقط تیم ملی بلکه 
باشگاه ها را که بتوانیم مانند قطری ها استادیوم 

و زمین های خوبی داشته باشیم.
قلعه نویی ادامه داد: باید به تیم های پایه توجه 
کنیم و در دقیقه ۹۰ سرمربی انتخاب نکنیم. 
الان برای جوانان و نوجوانان و رده امید باید 
از همین حالا اگر می خواهیم بالاتر از سطح 
آسیا باشند، برنامه ریزی کنیم. نوجوانان ما 
کار بزرگی انجام دادند اما باید با برنامه ریزی 
همراه شود که چشم انداز خوبی داشته باشیم 
و در رده های پایه و بزرگسالان ادامه داشته 
باشد. دست یکایک بازیکنان را می بوسم، کار 

بزرگی انجام دادند و خدا را شاکرم.
بازی تاپای جان

»کریم انصاری فرد« پس از برد ارزشمند 
ایران مقابل ژاپن و صعود به نیمه نهایی جام 
ملت های آسیا گفت: واقعا نمی دانم چطور 
احساساتم را ابراز کنم . واقعا دست تک تک 

مردم عزیز کشورم را می فشارم و می بوسم.

وی ادامه داد: می دانیم که مردم در هر لحظه 
و در شرایط سختی که داشتند کنار تیم ملی 
بودند و ما را با همه وجود حمایت کردند. ما 

هم برای آنها تلاش می کنیم.
وی با اشاره به لحظه انتخاب جهانبخش برای 
زدن ضربه پنالتی خاطرنشان کرد: امیرخان 
من را نگاه کرد گفت کی بزنه؟ گفتم فقط 

علی جهانبخش، گفت مطمئنی؟ 
گفتم بله! خدا را شکر به بهترین شکل ضربه 

پنالتی را گل کرد.
علیرضا جهانبخش پس از پیروزی ایران مقابل 
ژاپن، گفت: تنها کسی که کنار زمین گفت 
علی برو پنالتی را بزن کریم انصاری فرد بود. 
خدا را بخاطر این برد ارزشمند شاکریم. ژاپن 
تیم قابل احترامی بود اما فعل خواستن را در 
تیم ما دیدند مخصوصا وسط نیمه و زمانیکه 
یک بر صفر عقب بودیم بچه ها همه ایمان 

داشتند که می توانیم به بازی برگردیم.
وی افزود: نیمه دوم باید با قلبمان بازی 
می کردیم تا مردم را خوشحال کنیم. خدا را 
شکر شرمنده مردم نشدیم. پنالتی را با همه 
وجودم زدم چرا که فشار ۹۰ میلیون ایرانی 
روی دوشم بود و خدا را شکر شرمنده مردم 
نشدم. رامین رضاییان هم پس از پایان بازی 
گفت: در روزهای بد، روزهایی که روزمان 
نیست، دوست داشتیم برخی کنارمان باشند، 
برخی از تیم  ملی حمایت کردند در رسانه ها 
اما برخی نیز قلم به دست دارند و می نویسند 

و دوست داریم که شرف داشته باشند.
وی همچنین گفت: بنویسند چرا در هر 
تورنمنتی که می آییم دلار آنقدر بالا می رود 
و فشار به مردم می آید و مردم دغدغه شان 
زیاد می شود و این فشار به فوتبالیست ها وارد 

می شود.
مدافع راست تیم ملی فوتبال ایران بیان کرد: 
آنهایی که قلم دارید، جرات داشته باشید و این 

مسائل را بنویسید.
رضاییان با اشاره به اینکه به بچه ها گفته بود 
نباید دشمن شاد شویم، گفت: بچه ها غیرت 
گذاشتند و دمشان گرم که پس از آن بازی 
سخت غیرت داشتند و توانستیم بازی را ببریم 

و دل مردم را شاد کنیم.
یک بازی پرهیجان

بازی در حالی آغاز شد که مهدی طارمی 
به دلیل اخراج در بازی مقابل سوریه، امکان 
حضور در میدان را نداشت و همین امر موجب 
شد تا امیر قلعه نویی، تغییراتی را در ترکیب 
و سیستم بازی تیم کشورمان ایجاد کند.
در تیم ملی ایران ، علیرضا بیرانوند، شجاع 
خلیل زاده، میلاد محمدی، سعید عزت اللهی، 
علیرضا جهانبخش، امید ابراهیمی، حسین 
کنعانی زادگان، سامان قدوس، سردار آزمون، 
محمد محبی و رامین رضاییان به میدان 
رفتند. این دیدار با حملات ژاپن آغاز شد و 
تیم ایران با اتخاذ روش تدافعی، درپی دفاع 
از دروازه و استفاده از ضد حملات بود. پس 
از گذشت دقایقی، بازیکنان تیم کشورمان با 
حرکات از جناحین، ژاپن را تحت فشار قرار 
دادند. دقیقه سیزدهم حرکت بازیکنان ایران 
با شوت سنگین علیرضا جهانبخش همراه شد 
که ضربه کاپیتان ایران، راهی به دروازه حریف 
نداشت.تیم ایران با پرِس از زمین حریف و 
دوندگی بالای هافبک ها خود، کار را برای 
حریف سخت کرده و اجازه بازی سازی به آنها 

را برای دقایقی نداد.
در دقیقه ۲۸، هیدماسا موریتا با حرکت پابه 
توپ از میان مدافعان ایران به راحتی وارد 
محوطه جریمه شد و ضربه او پس از برخورد 

به علیرضا بیرانوند تبدیل به گل شد.
در ادامه، ارسال های متعدد بازیکنان ایران روی 
دروازه حریف، سودی نداشت تا نیمه نخست با 
یک گل به سود سامورایی ها همراه شود. نیمه 
دوم با حملات ایران آغاز شد و در دقیقه ۵۰ 
سردار آزمون نتوانست در مصاف تک به تک با 
دروازه بان حریف گلزنی کند، هرچند لحظاتی 

بعد این صحنه آفساید اعلام شد.
در دقیقه ۵۵ پاس عالی آزمون به محمد 
محبی رسید و این بازیکن با ضربه ای تماشایی 
گل تساوی را به ارمغان آورد. در دقیقه ۶۳ 
سردار آزمون به زیبایی دروازه ژاپن را باز کرد 
که این گل با استفاده از سیستم کمک داور 

ویدئویی، مردود اعلام شد.
حملات همه جانبه ایران ادامه یافت و در 
دقیقه ۹۴، کنعانی زادگان که تا محوطه 
جریمه حریف پیش آمده بود با خطای بازیکن 
ژاپن سرنگون شد تا داور نقطه پنالتی را نشان 
دهد. علیرضا جهانبخش پشت توپ ایستاد و 

گل دوم و برتری ایران را به ارمغان آورد. 
با این اوصاف تیم ایران با این پیروزی ارزشمند 

راهی مرحله نیمه نهایی شد.

ایران با غلبه بر ژاپن به نیمه نهایی جام ملت های آسیا رسید

انتقامیوزهاازساموراییها

کارشناس تنیس روی میز با تاکید بر اینکه 
بانوان در مسابقات جهانی شانسی برای برد 
ندارند در مورد وضعیت تیم ملی مردان 
در این رقابت ها و آنچه منجر به المپیکی 
شدنش می شود، توضیح داد. به گزارش  
مهر، مسابقات تنیس روی میز بازی های 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس با حضور ۱۶ تیم 
برگزار می شود. طبق دستورالعمل مربوط 
به این رقابت ها که پیش از المپیک توکیو 
نهایی شد، ۶ تیم قاره ای )قهرمانان قاره ها(، 
۸ تیم برتر مسابقات قهرمانی جهان در کره 
جنوبی، یک تیم از رنکینگ ماه مارس ۲۰۲۴ 
و تیم میزبان )فرانسه( ترکیب ۱۶ تیمی 
این رقابت ها را تشکیل می دهند.  تنیس 
روی میز ایران که تاکنون در بخش تیمی 
المپیک شرکت نداشته، در تلاش است تا 
برای نخستین بار به این مهم برسد. مسابقات 
جهانیِ پیش رو تنها فرصت برای کسب این 
سهمیه است چراکه تیم ملی تنیس روی میز 
در مسابقات قهرمانی آسیا که شهریور در 
کره جنوبی برگزار شد به رتبه ششمی اکتفا 
کرد و نتوانست تک سهمیه مسابقات برای 
المپیک را بگیرد. از طرفی با توجه به جایگاه 
۲۵ ایران در رنکینگ جهانی، کسب تک 
سهمیه بازی های المپیک از این رده بندی 
تقریبا برای تنیس روی میز کشورمان محال 
است. بنابراین ملی پوشان ایرا می توانند اولین 
سهمیه تیمی المپیک را از مسابقات جهانی 
بگیرند البته اگر یکی از هشت تیم برتر این 

رقابت ها شوند.
رقابت های تنیس روی میز قهرمانی جهان با 
حضور ۴۰ تیم ۲۷ بهمن تا ۶ اسفند در هر 
بخش مردان و بانوان برگزار می شود. تیم های 
شرکت کننده دیدارهای مقدماتی خود را در 
هشت گروه پنج تیمی آغاز می کنند. در پایان 
مرحله مقدماتی سه تیم برتر هر گروه صعود 
می کنند. تیم های صدرنشین در مرحله 

نخست حذفی استراحت خواهند داشت 
و تیم های دوم و سوم گروه ها برگزارکننده 
دیدارهای این مرحله خواهند بود. هشت تیم 
برنده این دیدارها با هشت تیم صدرنشین 
مرحله حذفی، ترکیب ۱۶ تیم را تشکیل 
می دهند که هشت تیم المپیکی از میان آنها 

انتخاب می شود.
در بخش مردان، به غیر از تایلند سایر 
هم گروه های ایران در رده بندی جهانی 
جایگاهی بالاتر از ایران دارند با این حال 
پیمان حسنی کارشناس تنیس روی میز 
ایران تاکید دارد که ملی پوشان ایران شانس 
صعود از مرحله مقدماتی را دارند اما در کل 
برای کسب سهمیه المپیک کار بسیار سختی 
خواهند داشت. او می گوید در بخش بانوان اما 
هیچ انتظاری از بازیکنان نیست با این حال 

عدم اعزام شان هم اصلا به صلاح نیست.
ضعیف ترین سید مسابقات 

حریف ایران است
پیمان حسنی در تحلیل خود از عملکردی 
که تیم ملی تنیس روی میز ایران می تواند در 
مرحله مقدماتی مسابقات جهانی داشته باشد، 
گفت: بین هشت تیمی که طبق سیدبندی 
سرگروه هر یک از گروه ها هستند، پرتغال با 
سید هشت ضعیف ترین تیم است اما به هر 

حال این تیم رنکینگ هشتم دنیا را دارد. 
پرتغال تیمی یکدست دارد، سه بازیکن این 
تیم بسیار موثر هستند، درکل از نظر فنی 
پرتغال از تیم ایران بالاتر است. اصلی ترین و 
سخت ترین کار ایران برابر همین تیم پرتغال 

است.
می توانیم مصر را با »عمر عصار« 

شکست دهیم
وی با اشاره به مصر و ترکیب بازیکنان این 
تیم خاطرنشان کرد: »عمر عصار« بازیکن 
کلیدی مصری هاست که یک دوره در لیگ 
ایران هم بود و در مسابقات مختلف هم 

حریف نمایندگان ایران بوده است. ملی 
پوشان ایران از این بازیکن شناخت لازم را 
دارند. بازیکنی مانند نوشاد عالمیان می تواند 
مقابل عمر عصار برنده باشد. نفرات دوم و 
سوم مصر هم در حدی هستند که بتوان 

مقابل آنها نماینده داشت.
رومانی در حد خودمان است، تایلند 

سابقه برد ما را ندارد
این مربی تنیس روی میز ادامه داد: رومانی 
تقریبا در حد و اندازه های خودمان است. 
تایلند هم به عنوان حریف آسیایی تیمی 
است که ایران سابقه باخت مقابل آن را ندارد، 
چه با بازیکنان اصلی و چه با بازیکنان ذخیره.

می توانیم به عنوان تیم دوم 
صعود کنیم

حسنی تاکید کرد: بااین اوصاف تیم ملی 
تنیس روی میز ایران نمی تواند صدرنشین 
گروه شود اما این شرایط را دارد که با سه 
برد تیم دوم گروه شود که در این صورت 
درمرحله حذفی کار راحت تری خواهد 
داشت چراکه باید با تیم سوم گروه دیگر 

رقابت داشته باشد.
باید در ۴ بازی سخت برنده شویم

این کارشناس تنیس روی میز در ارزیابی 
کلی خود از روندی که تیم ملی باید برای 
کسب سهمیه در مسابقات جهانی طی کند، 
گفت: وارد هشت تیم برتر شدن نتیجه ای 
است که همه تیم ها از این دوره رقابتهای 
جهانی به دنبال آن هستند تا المپیکی شوند. 
طبق دستور العمل مسابقات اگر ما ۴ دیدار 
از ۵ دیدار را با برد به پایان برسانیم )به جز 
بازی با تایلند( می توانیم کسب سهمیه کنیم.
باید هر روز مانند بازی با ژاپن باشیم

وی تصریح کرد: دستیابی به این سهمیه از 
مسابقات جهانی واقعا کار سختی است. تیم 
ملی ایران در واقع در تمام دیدارها باید مانند 
روز بازی با ژاپن در بازی های آسیایی عمل 

کند تا به نتیجه برسد. ژاپن تیم دوم آسیا 
است که سه بازیکن بالاتر و با کیفیت تر از 
ایران دارد با این حال در هانگژو مغلوب ایران 
شد. با این تفاوت بازی با ژاپن در یک روز بود 
اما برای مسابقات جهانی باید در چند روز 

متوالی خوب و عالی کار کرد.
بانوان شانسی برای برد ندارند

حسنی همچنین درمورد تیم بانوان و پیش 
بینی عملکردش در مسابقات جهانی گفت: 
زمانیکه رقابت های قهرمانی جهان با حضور 
۷۲ تیم برگزار می شد، تیم بانوان ایران 
صاحب برد می شد اما با توجه به تغییر شیوه 
برگزاری مسابقات، کاهش تیم های شرکت 
کننده به ۴۰ تیم و گروه بندی انجام شده 

هیچ شانسی برای پیروزی تیم ایران نیست.
نیم نگاه به لوکزامبورگ 

امید به آفریقا
وی در این رابطه افزود: شاید بتوان برای 
نتیجه گیری نیم نگاهی به لوکزامبورگ 
داشت اما بیشتر از همه می توان به دیدار 
مقابل آفریقا امیدوار بود که در مورد آن هم 

نمی توان با اطمینان صحبت کرد.
اعزام نشوند اسیر سقوط 

جهانی می شوند
این کارشناس تنیس روی میز در مورد دلیل 
اعزام تیم ملی بانوان با این شرایط و وقتی 

امیدی به پیروزی آن نیست، گفت: تیم ملی 
بانوان در دوره پیشین مسابقات قهرمانی 
جهان شرکت داشته و امتیازی کسب کرده 
است. اگر در این دوره شرکت نداشته باشد، 
نه تنها امتیاز دوره قبل را از دست می دهد 
بلکه امتیاز جدیدی هم برایش جایگزین 

نمی شود. 
این مسئله باعث سقوط چند پله ای در 
رنکینگ جهانی می شود و همین رده ۳۵ را 
از هم از دست می دهیم. بنابراین حضور در 
مسابقات بهتر از عدم حضور است حتی اگر 

نتیجه ای به دست نیاید.
رقابت های آسیایی میانه 

مهمتر از جهانی است
حسنی به رقابت های آسیای میانه برای 
کسب سهمیه انفرادی المپیک که اسفند در 
ازبکستان برگزار می شود، اشاره کرد و گفت: 
وضعیت تنیس روی میز ایران برای کسب 
سهمیه تیمی از مسابقات جهانی اینگونه 

است.
ایران اما از مسابقات آسیایی میانه برای 
سه دوره اخیر المپیک کسب سهمیه کرده 
است. ینبار هم شانس ما برای کسب سهمیه 
از این رقابت ها بیشتر است. در کل این 
 مسابقات برای مان مهمتر است. باید به آن 

توجه بیشتر شود.

برگزاری مسابقات تنیس روی میز بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس با حضور ۱۶ تیم 

وضعیت تنیس روی  میز ایران در مسابقات جهانی

نباید  از کاراته دنیا عقب بمانیم

مربی تیم ملی کاراته گفت: کاراته دنیا به سرعت در حال 
پیشرفت است و نباید از این غافله عقب بمانیم. ضمن 
اینکه برای کسب سهمیه مسابقات جهانی نیاز به ارتقا 

رنکینگ داریم. 

پگاه زنگنه مربی سازنده کاراته کرمانشاه با بیان مطلب 
فوق به  مهر گفت: لیگ جهانی کاراته وان پاریس با 
حضور برخی از برترین های دنیا در سطح فنی بسیار 
خوبی برگزار شد و برای بانوان کاراته ایران با کسب یک 
طلا و یک نقره شروع بسیار خوبی در سال ۲۰۲۴ بود 
تا بتوانند سهمیه حضور در مسابقات قهرمانی جهان در 

سال ۲۰۲۵ و به میزبانی مصر را دریافت کنند.
وی ادامه داد: اگر چه با تمام ظرفیت در این رقابت ها 
شرکت نکردیم، ولی با همین سه نماینده عملکرد خوبی 
را در پاریس به نمایش گذاشتیم. سارا بهمنیار را همراه 

نداشتیم و فاطمه سعادتی هم به دلیل جراحی رباط 
صلیبی این مسابقات را از دست داد.

زنگنه در مورد عملکرد بانوان کاراته ایران در تاتامی 
پاریس گفت: لیلا برجعلی در مصاف با حریف انگلیسی 
که یک سر و گردن از او بلندتر بود با دو امتیاز پیش 
افتاد، اگر مدیریت داشت و غفلت نمی کرد، حداقل به 
نشان نقره دست پیدا می کرد، ولی خوب همین موضوع 
مانع از رسیدن او به فینال شد و در دیدار رده بندی 
هم نتوانست شایستگی های خود را به تصویر بکشد. 
البته مبارزات خوبی به نمایش گذاشت. برجعلی »آکیلا 

شعبان« نفر سوم جهان از مصر را ۶ بر ۳ شکست داد و 
نشان داد که کاراته کای خوبی است.

قهرمان سابق کاراته آسیا افزود: گلشادنژاد و حیدری هم 
که در این دوره از مسابقات بهترین عملکرد را از خود 
به نمایش گذاشتند و به نوعی باعث غرور ما شدند. تنها 
کشوری بودیم که در بخش بانوان و در بخش کومیته دو 
نماینده در مسابقات فینال داشتیم. چقدر خوب می شد 
که دو طلا را کسب می کردیم، ولی خود یک طلا و یک 
نقره هم شروع خوبی در سال جدید میلادی برای بانوان 

کاراته ایران بود.


